
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

          UFFICIO VIII-  Ambito territoriale per la provincia di Latina 
         Via Legnano 34 - 04100 Latina   Codice Ipa: m_pi 

 
 

AOOUSPLT Latina,  23.08.2017  

Prot. n.      

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni 

ordine e grado della provincia – Loro Sedi 
Allegati n. 1 Alle OO.SS. del comparto scuola – Loro Sedi 
Rif. Prot.  n.  All’Albo  -   Sede 
Modalità di spedizione – posta elettronica All’URP  -  Sede 

 
  

                                            

     IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il CCNL del comparto scuola siglato il 29.11.2007; 

VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del  

   personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18, con particolare  

   riguardo agli artt. 12; 13 e 14 , concernente i criteri e modalità per  la  

   copertura dei posti di DSGA vacanti e/o disponibili per tutto l’a.s. 2017/18; 

VISTO  il CCRI del 13 luglio 2017 concernente le utilizzazioni del personale 

   docente, educativo ed ATA; 

ESAMINATE  le domande prodotte dal personale interessato; 

 

 

     D E C R E T A 

 

Art. 1) E’ pubblicato, in data odierna, l’allegato elenco provvisorio degli assistenti amministrativi 

aspiranti all’incarico di che trattasi per l’a.s. 2017/18;  

Art. 2) Avverso l’elenco allegato, che è parte integrante del presente provvedimento, è ammesso 

reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

         Il Dirigente 

        Anna CARBONARA 

 

           

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da
CARBONARA ANNA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0011132.23-08-2017



 

 

A)   I^ fascia: Assistenti Amministrativi inseriti nella graduatoria per la mobilità professionale 

dall’Area “B” all’Area “D” formulata ai sensi del CCNI 3.12.2009 

 

1. NOCE   Cristina  181 

2. TOSELLI  Iole   163 

3. FERRARO  Francesco  111   

4. FALCONE  Angela     94 

5. D’ACUNTO   Pietro     63 

6. D’ELIA  Anna     30 

 

     PORCHETTA Franca     esclusa in quanto in congedo parentale 

 

B) II^ fascia: Assistenti Amministrativi titolari della II^ posizione economica 

 

1. LUNGO  Lucia            p. 54  

2. CASTIGLIA   Anna     53 

3. DE MARCO   Giovanna    49 

4. BUFFO  Raffaele    36 

5. MACARO  Anselmo    33 

6. SQUITIERI   Carmela    32 

7. DI NORMA  Cristina    20 

8. VITAGLIANO Anna      17 

9. MALVETTA  Giuseppe    13 

10. RIVIECCIO  Rosa     12 

11. DI LEGGE   Ornella    00  

 

 

C) III^  ^ fascia: Assistenti Amministrativi titolari della I^ posizione economica 

 

1. MANCINI   Alessandro   p. 34  

2. GABRIELI  Agostino       26 

 

D) IV^ fascia: Assistenti Amministrativi senza posizione economica 

 

1. MASI  Simona    p.  47 

2. CORBI Simone         37 

3. D’ADAMO Rosalba           2 

4. MARANO Nadia            1 

 


